[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191

89275-000 - SCHROEDER – SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº. 81/2009-PMS

PROCESSO Nº. 110/2009-PMS

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

ESCLARECIMENTO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº. 81/2009-PMS
O Município de Schroeder torna público, para conhecimento dos interessados do Edital de Pregão Presencial Registro de Preço nº. 81/2009-PMS - Processo n° 110/2009 – PMS, visando o REGISTRO DE PREÇO para aquisição de peças de reposição de veículos Celta lotados nas Secretarias de Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo, Secretaria de Obras e Serviços Urbanos e Secretaria de Planejamento Gestão e Finanças da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC, ao longo de 12 meses, esclarece que as referidas peças serão para veículos Celta de anos 2005 e 2006.
Schroeder, 17 de Agosto de 2009.

Felipe Voigt

Prefeito Municipal